

ORTAK SEÇMELİ DERS UYGULAMA ESASLARI

- a) Ortak seçmeli dersleri sadece lisans öğrencileri (Boyabat İİBF öğrencileri hariç) alabilecektir.
- b) Ortak seçmeli derslerden teorik olanlar 3 AKTS (3 0 3 ders saati); uygulamalı olanlar 3 AKTS (2 1 3 ders saati) olarak uygulanacaktır.
- c) Ortak seçmeli dersin açılabilmesi için teorik derslerde en az 40, uygulamalı derslerde en az 20 öğrencinin derse kayıtlanması gerekmektedir. Teorik seçmeli dersler için kontenjan üst sınırı 100, uygulamalı seçmeli dersler için ise kontenjan üst sınırı 50'dir.
- d) Ortak seçmeli derslere ilişkin ders, sınav ve diğer uygulamalar Fen – Edebiyat Fakültesi ve İlahiyat Fakültesi Hizmet Binalarında sürdürülecektir.
- e) Ortak seçmeli dersler Perşembe günleri 13⁰⁰ – 16⁰⁰ saatleri arasında yapılacaktır.
- f) Öğrenciler ilgili yarıyılta sadece bir ortak seçmeli derse kayıtlanabilecektir.
- g) Seçilen ortak seçmeli dersin kredisi öğrencinin dönemlik kredi sınırlamasında toplam krediye dâhil edilecektir.
- h) Öğrenciler ortak seçmeli ders aldığı dönemde müfredatında yer alan aynı AKTS kredisine sahip bir seçmeli dersi almayabilirler. Bu durumda alınarak başarılı olunan ortak seçmeli dersin kredisi ve başarı notu öğrencinin müfredatındaki seçmeli ders yükümlülüğü yerine sayılacaktır.
- i) Öğrencilerin alarak başarısız oldukları ortak seçmeli ders için sonraki dönemde dersi tekrar alma zorunluluğu bulunmamaktadır. Ancak bu durumda ortak seçmeli ders alınan dönemde alınmayan müfredat seçmeli dersi alınmak zorundadır.
- j) Öğrencilerin ortak seçmeli derse kayıtlanabilmesi için ilgili yarıyılta müfredatında seçmeli ders bulunması gerekmektedir. Ancak ders saydırma başvurusunda bulunmayacak öğrenciler ilgili yarıyılta müfredatında seçmeli ders bulunmasa dahi ortak seçmeli derse kayıtlanabilirler.
- k) Ortak seçmeli derslere ilişkin sınavlar Önlisans-Lisans Akademik Takviminde ilgili sınav dönemi için belirlenen tarihler arasında, ilk sınav haftasında ve ders saatinde gerçekleştirilecektir.
- l) Boyabat İİBF öğrencileri Fakülteleri bünyesinde açılacak ortak seçmeli dersleri yukarıdaki esaslar kapsamında alabileceklerdir.

ORTAK SEÇMELİ DERSLER**Güz Yarıyılı**

SN	ÖĞRETİM ÜYESİ	FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI	DERSİN ADI	KREDİSİ
1	Dr.Öğr.Üyesi Nurhak Cem DEDEBALI	Eğitim Fakültesi	Öğrenmede Yeni Yaklaşımlar	3 0 3 / 3
2	Dr.Öğr.Üyesi Babür Mehmet AKARSU	Fen-Edebiyat Fakültesi	Sualtı Arkeolojisine Giriş	3 0 3 / 3
3	Dr.Öğr.Üyesi Ahmet ÖZBEK	Gerze Meslek Yüksekokulu	Uygulamalı Girişimcilik	2 1 3 / 3
4	Dr.Öğr.Üyesi Tuba KINAY GÖR	Güzel Sanatlar Fakültesi	Çocuğun Sanatsal Gelişimi	3 0 3 / 3
5	Dr.Öğr.Üyesi Yasemin BARLAK	İlahiyat Fakültesi	İslam'da Kadın	3 0 3 / 3
6	Dr. Öğr. Üyesi Aziz ERKAN	Güzel Sanatlar Fakültesi	Desen Uygulamaları	2 1 3 / 3
7	Dr.Öğr.Üyesi Muzaffer Barlak	İlahiyat Fakültesi	İslam ve Akıl	3 0 3 / 3
8	Dr.Öğr.Üyesi Mustafa Can CANOĞLU	Mühendislik Ve Mimarlık Fakültesi	Mühendislik ve Bilim Felsefesi	3 0 3 / 3
9	Dr.Öğr.Üyesi Şükriye ÇAKMAK	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Hayatımızda Kimya	3 0 3 / 3
10	Dr.Öğr.Üyesi Gül Sultan ÖZEREN	Sağlık Yüksekokulu	Birey, Aile ve Toplum Ruh Sağlığı	3 0 3 / 3
11	Prof.Dr. Osman SAMSUN	Su Ürünleri Fakültesi	Sürdürülebilir Su Ürünleri Avcılığı	3 0 3 / 3
12	Dr.Öğr.Üyesi Alpay TIRIL	Turizm İşletmeciliği Ve Otelcilik Yüksekokulu	Çevre Kültürü	3 0 3 / 3
13	Dr.Öğr.Üyesi Gül ERKOL BAYRAM	Turizm İşletmeciliği Ve Otelcilik Yüksekokulu	Helal Turizm	3 0 3 / 3
14	Dr. Öğr. Üyesi Kerem KAPTANGİL	Turizm İşletmeciliği Ve Otelcilik Yüksekokulu	Temel Ekonomik Kuramlar ve Kayıtdışı Ekonomi	

BOYABAT İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ**ORTAK SEÇMELİ DERSLER****Güz Yarıyılı**

SN	ÖĞRETİM ÜYESİ	FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI	DERSİN ADI	KREDİSİ
1	Dr. Öğr.Üyesi Candaş CAN	Boyabat İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi	Sanat ve İdeoloji Kuramları	3 0 3 / 3
2	Dr.Öğr.Üyesi Sezen ÖZEK	Boyabat İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi	Türk Yönetim Düşünce Tarihi	3 0 3 / 3

ORTAK SEÇMELİ DERSLER**Bahar Yarıyılı**

SN	ÖĞRETİM ÜYESİ	FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI	DERSİN ADI	KREDİSİ
1	Dr.Öğr.Üyesi Sezen ÖZEK	Boyabat İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi	Girişimcilik Sosyolojisi	3 0 3 / 3
2	Dr.Öğr.Üyesi Alev ERENLER	Gerze Meslek Yüksekokulu	Kalite Güvence ve Standartları	3 0 3 / 3
3	Dr.Öğr.Üyesi Türkan YEŞİLYURT	Fen-Edebiyat Fakültesi	Şairce	3 0 3 / 3
4	Dr.Öğr.Üyesi Aziz ERKAN	Güzel Sanatlar Fakültesi	Yazı ve Tipografi	2 1 3 / 3
5	Dr.Öğr.Üyesi Faruk ÖZDEMİR	İlahiyat Fakültesi	Kuran'da Ahlaki Sorumluluklar	3 0 3 / 3
6	Dr.Öğr.Üyesi Fatma YÜCE	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Mistisizm	3 0 3 / 3
7	Dr.Öğr.Üyesi Fatih AMAN	İlahiyat Fakültesi	İslam ve Toplum	3 0 3 / 3
8	Dr.Öğr.Üyesi Fethi TURGUT	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü	Türkiye'nin Biyolojik Çeşitliliği	3 0 3 / 3
9	Dr.Öğr.Üyesi Yakup ERDEM	Su Ürünleri Fakültesi	Olta ve Ağ Yapımı	2 1 3 / 3
10	Dr.Öğr.Üyesi Ercan KARAÇAR	Turizm İşletmeciliği Ve Otelcilik Yüksekokulu	Rekreasyon ve Animasyon Uygulamaları	2 1 3 / 3
11	Dr.Öğr.Üyesi Ali Turan BAYRAM	Turizm İşletmeciliği Ve Otelcilik Yüksekokulu	Sosyal Medya Pazarlaması	3 0 3 / 3
12	Doç.Dr. Demet KOCATEPE	Turizm İşletmeciliği Ve Otelcilik Yüksekokulu	Sağlıklı Yaşam ve Beslenme	3 0 3 / 3

BOYABAT İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ**ORTAK SEÇMELİ DERSLER****Bahar Yarıyılı**

SN	ÖĞRETİM ÜYESİ	FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI	DERSİN ADI	KREDİSİ
1	Dr. Öğr. Üyesi Serdar YENER	Boyabat İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi	Liderlik Teorileri	3 0 3 / 3
2	Dr.Öğr.Üyesi Sezen ÖZEK	Boyabat İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi	Girişimcilik Sosyolojisi	3 0 3 / 3

Senatonun 25/08/2016 tarihli ve 2016-98 sayılı Kararı ile kabul edilmiştir.
Senatonun 23/09/2016 tarihli ve 2016-108 sayılı Kararı ile değiştirilmiştir.
Senatonun 29/08/2018 tarihli ve 2018-130 sayılı Kararı ile değiştirilmiştir.
Senatonun 05/09/2018 tarihli ve 2018-134 sayılı Kararı ile değiştirilmiştir.